
 
 

UCHWAŁA NR XIII/357/25 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Miasto Krosno na rok 2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 3 oraz art. 11a ust. 1-6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) – po uwzględnieniu w części uwag przedstawionych w opinii o projekcie 
przez Powiatowego Lekarza Weterynarii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Miasto Krosno na rok 2025”, którego celem jest zapobieganie bezdomności zwierząt oraz 
opieka nad zwierzętami bezdomnymi, jako wyraz polityki wobec problemu bezdomności zwierząt. 

§ 2. Ilekroć w dalszej części uchwały jest mowa o: 

1) ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580), jeżeli nie wskazano inaczej; 

2) programie – rozumie się przez to „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Krosno na rok 2025”; 

3) podmiocie uprawnionym – rozumie się przez to podmiot wyposażony w odpowiednie środki do 
wyłapywania zwierząt, posiadający przeszkolony personel w zakresie postępowania ze zwierzętami oraz 
posiadający środek transportu spełniający warunki sanitarno-weterynaryjne określone w ustawie; 

4) mieście – rozumie się przez to Gminę Miasto Krosno; 

5) przytulisku – rozumie się przez to zlokalizowane przy ul. Rzeszowskiej 28 w Krośnie miejsce czasowego 
przetrzymywania psów od momentu ich odłowienia do momentu adopcji lub przekazania do schroniska; 

6) kociarni – rozumie się przez to zlokalizowane przy ul. Kopernika 47 w Krośnie miejsce czasowego 
przetrzymywania kotów od momentu ich odłowienia do momentu adopcji lub przekazania do schroniska; 

7) organizacjach społecznych – rozumie się przez to organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działające na 
terenie miasta; 

8) zwierzętach bezdomnych – rozumie się przez to zwierzęta, o których mowa w art. 4 pkt 16 ustawy; 

9) zwierzętach domowych – rozumie się przez to zwierzęta, o których mowa w art. 4 pkt 17 ustawy; 

10) zwierzętach gospodarskich – rozumie się przez to zwierzęta, o których mowa w art. 4 pkt 18 ustawy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1752



11) społecznym opiekunie kotów wolno żyjących – rozumie się przez to osobę, która nieodpłatnie i z własnej 
woli sprawuje opiekę nad kotami wolno żyjącymi, zarejestrowaną w Wydziale; 

12) Wydziale – rozumie się przez to Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska i Gospodarki Lokalami 
Urzędu Miasta Krosna. 

§ 3. 1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom na terenie miasta będzie prowadzone poprzez: 

1) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu miasta; 

3) przewożenie odłowionych zwierząt do przytuliska lub kociarni; 

4) zapewnienie opieki weterynaryjnej; 

5) znakowanie polegające na wszczepieniu czipu; 

6) przekazanie do schroniska odłowionych zwierząt nieoddanych właścicielowi lub opiekunowi, po 
wcześniejszym przeprowadzeniu akcji adopcyjnej. 

2.  Bezdomnym zwierzętom domowym z terenu miasta zostanie zapewnione miejsce w schronisku dla 
zwierząt w Lesku przy ul. Piłsudskiego, z którym miasto ma podpisaną umowę, zwanym w dalszej części 
schroniskiem. Szczegółowy sposób postępowania ze zwierzętami w schronisku określa regulamin schroniska. 

§ 4. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie miasta, w tym ich dokarmianie, 
realizowane jest przy współpracy z organizacjami społecznymi, oraz społecznymi opiekunami kotów wolno 
żyjących, pod nadzorem Wydziału. 

2.  Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi polegać będzie na: 

1) leczeniu kotów będących w złej kondycji fizycznej; 

2) finansowaniu zakupu karmy oraz zapewnianiu schronienia przed mrozem, w porozumieniu ze społecznymi 
opiekunami kotów; 

3) ograniczaniu rozrostu populacji poprzez wykonywanie zabiegów sterylizacji i kastracji; 

4) znakowaniu poprzez wszczepienie czipu; 

5) współpracy z organizacjami społecznymi, w tym w ramach konkursów na realizację zadań publicznych 
w zakresie ochrony zwierząt bezdomnych i wolno żyjących; 

6) utworzeniu i prowadzeniu Rejestru Społecznych Opiekunów Kotów Wolno Żyjących. 

3.  Wydział prowadzi Rejestr Społecznych Opiekunów Kotów Wolno Żyjących na podstawie Regulaminu 
Rejestracji Społecznych Opiekunów Kotów Wolno Żyjących na terenie miasta, stanowiącego załącznik do 
uchwały. 

4.  Rejestr, o którym mowa w ust. 3 zawiera następujące dane: imię i nazwisko, dane kontaktowe (adres, 
numer telefonu), zadeklarowaną liczbę zwierząt objętych opieką oraz określenie terenu ich przebywania. 

§ 5. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie miasta realizuje Straż Miejska w Krośnie. Potrzebę 
odłowienia zwierzęcia można zgłaszać do Straży Miejskiej pod nr telefonu 13 47 43 607 w godzinach pracy 
Straży Miejskiej: 

1) od poniedziałku do piątku w godz. 7.00-22.00, 

2) w soboty od 7.00-15.00, od 18.00-2.00, 

3) w niedziele i święta w okresie od 1 czerwca do 30 września od godziny 12.00 do godziny 20.00 a do 
31 maja oraz w okresie od 1 października do 31 maja następnego roku w godzinach od 10.00 do godziny 
18.00. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie miasta ma charakter stały. 

3. Działania w zakresie odławiania bezdomnych zwierząt obejmować będą: 

1) przeprowadzanie odławiania; 

2) przewiezienie ich do lecznicy weterynaryjnej, z którą miasto ma podpisaną umowę; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1752



3) ocenę stanu zdrowia przez służbę weterynaryjną i w przypadku stwierdzenia, że zwierzęta wymagają 
pomocy weterynaryjnej, poddanie ich niezbędnym zabiegom ratującym życie i zdrowie; 

4) oznakowanie zwierząt; 

5) przewiezienie zwierząt na pobyt tymczasowy do przytuliska lub kociarni; 

6) w przypadku, gdy nie ma możliwości ustalenia właściciela lub znalezienia nowego opiekuna, umieszczenie 
zwierząt w schronisku na podstawie jednorazowego zlecenia. 

4. Zwierzęta nieoddane właścicielowi, po przekazaniu do schroniska pozostają w nim do czasu ich zbycia 
lub do końca ich życia. 

5. Uśmiercanie odławianych zwierząt może nastąpić wyłącznie w przypadkach i w sposób określony 
w ustawie. 

§ 6. 1. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt, w szczególności psów i kotów, prowadzone będzie 
poprzez ich sterylizację i kastrację. 

2. Działania, o których mowa w ust. 1 będą przeprowadzone w wybranych lecznicach weterynaryjnych na 
terenie miasta, na podstawie umowy zawartej pomiędzy lecznicą a miastem: 

1) VET-MEDICA – ul. ks. P. Ściegiennego 6, tel: 13 436 13 60, 

2) ANIMALS – ul. I. Łukasiewicza 95, tel: 13 432 23 80, 502 930 915, 

3) CYWIL – ul. Powstańców Warszawskich 64, tel: 698 009 407, 

4) PIRANIA – Potok 242a, tel: 691 538 045. 

3. Informacja o gabinetach weterynaryjnych i terminie wykonywania sterylizacji lub kastracji psów i kotów 
w mieście podana zostanie do publicznej wiadomości, poprzez zamieszczenie informacji na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krosna oraz w internecie na stronie krosno.pl. 

4. Zwierzęta bezdomne przekazane do schroniska objęte są obligatoryjną sterylizacją albo kastracją. 

§ 7. 1. Poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt bezdomnych odbywa się przez zamieszczenie 
informacji: 

1) w internecie na stronie krosno.pl oraz stronach organizacji społecznych; 

2) na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krosna. 

2.  Na realizację działań zmierzających do ograniczenia bezdomności zwierząt miasto może udzielać 
organizacjom społecznym pomocy w różnych formach, a w szczególności w postaci: 

1) promocji podejmowanych działań, zwłaszcza w środkach masowego przekazu; 

2) pomocy w nawiązywaniu kontaktów i współpracy w skali lokalnej oraz ogólnopolskiej; 

3) pomocy w opiece nad bezdomnymi zwierzętami; 

4) edukacji mieszkańców miasta w zakresie opieki nad zwierzętami. 

§ 8. Usypianie ślepych miotów przeprowadzane będzie przez lek. wet. Marcina Urzędowskiego, 
prowadzącego działalność pod firmą: Marcin Urzędowski Przychodnia Weterynaryjna „Pirania” Potok 242a. 

§ 9. Zwierzęta gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma 
możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały oraz 
zwierzęta, które zostały odebrane właścicielowi będą przekazywane do gospodarstwa rolnego prowadzonego 
przy ul. Graniczna 8, 38-420 Korczyna, z którym miasto ma zawartą umowę w celu zapewnienia właściwej 
opieki. 

§ 10. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt będzie prowadzone przez lek. wet. Marcina Urzędowskiego, prowadzącego działalność pod firmą: 
Marcin Urzędowski Przychodnia Weterynaryjna „Pirania” Potok 242a. Potrzebę pomocy zwierzęciu można 
zgłaszać do Straży Miejskiej pod nr telefonu 13 47 43 607 w godzinach pracy wskazanych w § 5 ust. 1 pkt 1-3, 
lub Policji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1752



§ 11. 1. Miasto prowadzi znakowanie psów i kotów przez wszczepienie pod skórę elektronicznego 
mikroprocesora – czipu. 

2. Znakowanie psów i kotów, odbywać się będzie w wyznaczonych zakładach leczniczych dla zwierząt: 

1) VET-MEDICA – ul. ks. P. Ściegiennego 6, tel: 13 436 13 60, 

2) ANIMALS – ul. I. Łukasiewicza 95, tel: 13 432 23 80, 502 930 915, 

3) CYWIL – ul. Powstańców Warszawskich 64, tel: 698 009 407, 

4) PIRANIA – Potok 242a, tel: 691 538 045. 

3. Elektroniczne znakowanie psów i kotów pozwala na: 

1) szybką identyfikację właścicieli psów w razie incydentów pogryzienia lub ataku psa; 

2) właściwy nadzór nad stanem zdrowia populacji kotów wolno żyjących; 

3) nadzór nad przestrzeganiem porządku i czystości przez osoby utrzymujące psy i koty; 

4) kontrolowanie warunków, w jakich żyją psy i koty; 

5) unikanie nieporozumień w czasie akcji odławiania bezdomnych zwierząt. 

§ 12. 1. Przewidywana wysokość środków przeznaczonych na realizację programu wynosi 306 104,50 zł. 

2. Środki finansowe przeznaczone będą na: 

1) wyłapywanie (odławianie), transport, wykonywanie usług przez lekarza weterynarii, pobyt w schronisku, 
wydatki związane z przytuliskiem i kociarnią, zakupy materiałów i wyposażenia – 221 504,50 zł; 

2) wykonywanie zabiegów kastracji i sterylizacji zwierząt – 24 000,00 zł; 

3) znakowanie psów i kotów przez wszczepienie czipu – 5 600,00 zł; 

4) ochrona zwierząt bezdomnych i wolno żyjących - 55 000,00 zł. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1752



 

 

 

REGULAMIN REJESTRACJI SPOŁECZNYCH OPIEKUNÓW KOTÓW 

WOLNO ŻYJĄCYCH NA TERENIE MIASTA 

 

1. Społecznym opiekunem kotów wolno żyjących, zwanym dalej 

„Społecznym Opiekunem”, może zostać każda pełnoletnia osoba sprawująca 

opiekę nad kotami wolno żyjącymi na terenie miasta. 

2. W celu zarejestrowania się jako Społeczny Opiekun należy wypełnić 

deklarację Społecznego Opiekuna, której druk stanowi załącznik nr 1 do 

Regulaminu i złożyć ją w Urzędzie Miasta Krosna Urzędzie. 

3. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi opiera się wyłącznie 

na pracy społecznej i jest nieodpłatne. 

4. Społeczny Opiekun zobowiązany jest do: 

1) karmienia i pojenia kotów wolno żyjących pozostających pod jego opieką; 

2) poddawania kotów wolno żyjących leczeniu oraz obligatoryjnej 

sterylizacji/kastracji w wyznaczonych punktach weterynaryjnych, przy 

każdorazowym zgłaszaniu takiej potrzeby do Wydziału lub organizacji 

społecznych; 

3) łapania lub pomocy w łapaniu kotów wolno żyjących do zabiegów i 

wypuszczaniu ich po zabiegach w miejscach bytowania; 

4) współpracy z Wydziałem oraz organizacjami społecznymi w zakresie 

monitorowania aktualnej liczby kotów; 

5) sprzątania miejsca karmienia i pojenia kotów wolno żyjących; 

6) dbałości o tzw. kocie domki przez wykonywanie drobnych prac 

konserwacyjnych lub zgłaszanie ich uszkodzenia do Wydziału lub 

organizacji społecznych. 

5. Informacje podane w deklaracji Społecznego Opiekuna mogą być 

weryfikowane podczas wizji lokalnych miejsc bytowania i dokarmiania 

kotów wolno żyjących. 

6. Społecznemu opiekunowi zarejestrowanemu w Urzędzie Miasta Krosna 

przysługuje prawo do: 

1) otrzymywania skierowań na zabiegi sterylizacji i kastracji kotów oraz ich 

leczenie, do zakładów leczniczych dla zwierząt, z którymi miasto zawarło 

Załącznik do uchwały Nr XIII/357/25 Rady Miasta Krosna z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1752



umowę (w miarę posiadanych przez miasto środków finansowych 

przeznaczonych na to zadanie); 

2) otrzymywania karmy suchej i mokrej dla kotów wolno żyjących w celu ich 

dokarmiania. Na każdego kota wolno żyjącego przypada taka sama ilość 

karmy. Dokarmianie nie zaspokaja w całości potrzeb żywieniowych kotów 

wolno żyjących. 

7. Kocie domki będą wydawane opiekunom po przedłożeniu zgody 

zarządcy terenu na ich postawienie. 

8. Społeczny Opiekun zobowiązany jest powiadamiać pisemnie lub 

mailowo o zmianie liczebności kotów objętych jego opieką oraz o każdej zmianie 

innych danych wskazanych w deklaracji Społecznego Opiekuna. 

9. W przypadku negatywnej weryfikacji, wskazującej na składanie 

nieprawdziwych informacji, Społeczny Opiekun zostaje wykreślony z Rejestru 

Społecznych Opiekunów Kotów Wolno Żyjących. 

10. W przypadku stwierdzenia braku kontroli nad mnożeniem się 

populacji kotów wolno żyjących poprzez zaniechanie wykonywania zabiegów 

sterylizacji i kastracji oraz celowe zaniechanie usypiania ślepych miotów 

Społeczny Opiekun zostaje wykreślony z Rejestru Społecznych Opiekunów 

Kotów Wolno Żyjących. 

11. Wykreślenie z Rejestru Społecznych Opiekunów Kotów Wolno 

Żyjących może nastąpić również w przypadku utrudniania działań związanych 

z ograniczeniem liczebności populacji kotów wolno żyjących innym Społecznym 

Opiekunom lub organizacjom społecznym. 

12. Weryfikacja działań Społecznego Opiekuna w zakresie sprawowania 

opieki nad kotami wolno żyjącymi może nastąpić na podstawie: 

1) aktualizacji danych dotyczących liczebności populacji, 

2) informacji przekazywanych przez organizacje społeczne, 

3) innych informacji pozyskanych przez pracowników Urzędu Miasta Krosna. 

13. Po zarejestrowaniu Społecznego Opiekuna Wydział wydaje 

potwierdzenie rejestracji społecznego opiekuna kotów wolno żyjących na 

terenie miasta Krosna, którego druk stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1752



1 
 

Załącznik nr 1 do Regulaminu rejestracji Społecznych Opiekunów Kotów Wolno 

Żyjących na terenie miasta Krosna 

 

 

Deklaracja Społecznego Opiekuna Kotów Wolno Żyjących 

 

Imię i nazwisko…………………………………………………………….. 

Adres……………………………………………………………………….. 

Tel. kontaktowy …………………………………………………………… 

 

1. Ja, niżej podpisany/podpisana, deklaruję gotowość świadczenia – jako opiekun 

społeczny – pomocy, w postaci opieki nad kotami wolno żyjącymi w Krośnie, i 

wnoszę o wpisanie mnie do rejestru Społecznych Opiekunów Kotów Wolno 

Żyjących. 

2. Oświadczam, że będę opiekować się kotami wolno żyjącymi na terenie 

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..., 

na którym obecnie bytuje ……………………….. kotów wolno żyjących (w tym: 

........................... kotek i ……………………… kocurów). 

3. W ramach opieki nad kotami wolno żyjącymi będę:  

1) karmić i poić koty wolno żyjące pozostające pod moją opieką; 

2) poddawać koty wolno żyjące leczeniu oraz obligatoryjnej sterylizacji/kastracji w 

wyznaczonych punktach weterynaryjnych, przy każdorazowym zgłaszaniu takiej 

potrzeby do Wydziału lub organizacji społecznych; 

3) łapać lub pomagać w łapaniu kotów wolno żyjących do zabiegów i wypuszczać 

je po zabiegach w miejscach bytowania; 

4) współpracować z Wydziałem oraz organizacjami społecznymi w zakresie 

monitorowania aktualnej liczby kotów; 

5) sprzątać miejsca karmienia i pojenia kotów wolno żyjących; 

6) dbać o tzw. kocie domki przez wykonywanie drobnych prac konserwacyjnych lub 

zgłaszanie ich uszkodzenia do Wydziału lub organizacji społecznych. 

3. Oświadczam, że zgłoszę każdorazową zmianę liczby kotów wolno żyjących w 

stadzie, które podlega mojej opiece. 

4. W przypadku mojej choroby lub innej przyczyny niemożności sprawowania opieki 

nad kotami zgłoszę tę informację do Wydziału Komunalnego, Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Lokalami Urzędu Miasta Krosna lub organizacji społecznych, tak aby  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1752



2 
 

koty wolno żyjące były objęte opieką w sposób ciągły bądź, jeśli niemożność dotyczy 

krótkiego czasu, zapewnię opiekę innej osoby. 

Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z regulaminem rejestracji społecznych 

opiekunów kotów wolno żyjących na terenie miasta Krosna. 

 

 

 

Data i podpis ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1752



3 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego  przepływu takich danych 

zwanego „RODO” informuję o zasadach przetwarzania danych  osobowych oraz o 

przysługujących prawach z tym związanych: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Krosna z 

siedzibą w Krośnie, ul. Lwowska 28 A 38-400 Krosno, e-mail: um@um.krosno.pl. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy za pomocą adresu: Urząd 

Miasta Krosna, ul. Lwowska 28a, 38-400 Krosno, adres e-mail: iod@um.krosno.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu, o którym mowa w  

art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. przetwarzanie Pani/Pana danych jest niezbędne do 

wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, w celu wykonania 

zadania realizowanego w interesie publicznym, zgodnie z obowiązkiem 

wynikającym z ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o ochronie zwierząt i 

uchwały Nr ………………..Rady Miasta Krosna z dnia ……………… roku w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Krosno na rok 2025”, którym jest 

realizacja tego Programu, w tym prowadzenie Rejestru Społecznych Opiekunów 

Kotów Wolno Żyjących na terenie Miasta Krosna.  

4. Dane osobowe podlegają ujawnianiu następującym odbiorcom: 

- organizacjom społecznym – należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe 

oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2024 r. poz.1491), 

których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działającym na terenie 

miasta Krosna, z którymi Gmina Miasto Krosno ma podpisaną umowę na 

wykonywanie działań związanych z ochroną zwierząt bezdomnych i wolno żyjących; 

- podmioty świadczące usługi pocztowe, kurierskie; 

- inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Miasto 

Krosno przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Prezydent 

Miasta Krosna. 

Ponadto dane osobowe mogą podlegać udostępnieniu: 

- organom oraz jednostkom uzgadniającym; 

- organom wyższego stopnia. 

5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 

6. Dokumentacja zawierająca Pani/Pana dane osobowe będzie przechowywana 

zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w 

sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1752



4 
 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. 2011 r. Nr 

14 poz. 67 z późn. zm.). 

7. Posiada Pani/Pan: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych, jeżeli dane te są nieprawidłowe; 

- na podstawie art. 18 ust. 1 lit. a, b i c RODO prawo żądania od administratora 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych.  

Nie przysługuje Pani/Panu: 

- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

8. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych jeśli uzna, że przetwarzanie jej danych osobowych odbywa się 

niezgodnie z przepisami. 

9. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Jest Pani/Pan 

zobowiązana/y do ich po-dania. Niepodanie danych osobowych będzie skutkowało 

wezwaniem do ich uzupełnienia, a w przypadku nieuzupełnienia pozostawieniem 

wniosku bez rozpoznania. 

10. Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji dotyczących 

Pani/Pana danych osobowych, w tym profilowaniu. 

 

 

Krosno, dnia …………………… 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1752



Załącznik nr 2 do Regulaminu rejestracji Społecznych Opiekunów Kotów Wolno 

Żyjących na terenie miasta Krosna 

 

 

POTWIERDZENIE REJESTRACJI SPOŁECZNEGO OPIEKUNA 

KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH NA TERENIE MIASTA KROSNA 

 

 

Pani/Pan ……………………………… (imię i nazwisko) jest zarejestrowana/-y w 

Wydziale Komunalnym, Ochrony Środowiska i Gospodarki Lokalami Urzędu Miasta 

Krosna jako społeczna/-y opiekunka/-n kotów wolno żyjących. 

Inne informacje: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

……………………………………………… 

          (pieczątka i podpis naczelnika) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1752


	UCHWAŁA NR XIII/357/25 RADY MIASTA KROSNA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2
	pkt 6 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3
	pkt 3 w § 5 ust. 3
	pkt 4 w § 5 ust. 3
	pkt 5 w § 5 ust. 3
	pkt 6 w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2
	pkt 3 w § 6 ust. 2
	pkt 4 w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2
	pkt 3 w § 7 ust. 2
	pkt 4 w § 7 ust. 2


	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 2
	pkt 2 w § 11 ust. 2
	pkt 3 w § 11 ust. 2
	pkt 4 w § 11 ust. 2

	ust. 3 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 3
	pkt 2 w § 11 ust. 3
	pkt 3 w § 11 ust. 3
	pkt 4 w § 11 ust. 3
	pkt 5 w § 11 ust. 3


	§ 12
	ust. 2 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 2
	pkt 2 w § 12 ust. 2
	pkt 3 w § 12 ust. 2
	pkt 4 w § 12 ust. 2


	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1

		2025-04-08T12:23:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




